
Korporátní právo 
Česká republika
Naše právní služby

Zakládání obchodních společností a poboček či odštěpných 
závodů domácích a zahraničních právnických osob 

Nastavení a fungování joint ventures 

Změny, v již existujících obchodních společnostech (např. změny 
statutárních orgánů, sídla, obchodní firmy, předmětu podnikání 
nebo jakékoliv jiné změny zakladatelských dokumentů) a 
poradenství při převodech podílů 

Compliance a corporate secreterial services 

Poradenství při zvyšování a snižování základního kapitálu 
uskutečněné v nejrůznějších formách, příplatky mimo základní 
kapitál 

Výplata zisku a insolvenční testy 

Příprava akciových a opčních plánů 

Analýza možností a realizace výkupu akcií minoritních 
akcionářů, prodeje závodu nebo jeho části 

Nastavení právní vztahy v podnikatelských seskupeních, 
příprava zpráv o vztazích 

Kompletní právní asistence při likvidacích 

Restrukturalizace a nastavení vztahů v rámci podnikatelských 
skupin a koncernů 

Kontakt:

© 2023. Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika.

Více informací

Ludvík Juřička  
Partner | Advokát
+420 602 795 998 
ljuricka@deloittece.com

Petr Suchý 
Partner | Advokát
+420 605 228 316
psuchy@deloittece.com


